МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 200»

ПРИКАЗ

« 14 » августа  2023 года                                                                         № _132/1__

г. Краснодар

«О создании рабочей группы мониторинга для проведения

внутренней системы оценки качества образования на 2023-

2024 учебный год» в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 200»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 200», для

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества

дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки

качества образования в составе:

руководитель группы – и.о. заведующего Колесниковой С.В.;

 члены группы:

Север Н.Л. - старший воспитатель;

Жаркова Г.В. – педагог-психолог;

Челнакова Н.В. - воспитатель;

член Совета родителей -  Антонова К.И.

2. Рабочей группе в срок до 31.08.2023г. пройти внутреннюю систему

оценки качества образования (ВСОКО), согласно приложенному

инструментарию для МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 200» за

2023 учебный год.

3. Рабочей группе год в срок до 01.09.2023г разработать и утвердить

годовую циклограмму внутренней системы оценки качества образования

(ВСОКО) на 2023-2024 учебный.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     И.о. заведующего                                                         С.В. Колесникова

		2023-11-20T15:25:12+0300
	Колесникова Светлана Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа